Rozpocet socialniho fondu na rok 2021

wrs

Prijmy:

zlst. z roku 2020
z objemu mezd

Prijmy celkem

Vydaje:

pfispévek na stravovani
bankovni poplatky

pfispévek na pojisténi

kulturni akce, zajezdy,masaze

Vydaje celkem

Zpracovala: Sparglova Jarmila

138 602,00 K&
220 000,00 K¢

358 602,00 K¢

120 000,00 K&
1 000,00 K&
93 600,00 K&
144 002,00 K&

358 602,00 K¢

Schvalil:  Ing.Miroslav Vesely
starosta
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